
OBSAH

Polským statistikům pomáhají v práci satelity monitorující 
zemský povrch. Data z nich lze použít třeba pro zemědělské 
statistiky.

___V V _ AT___

ZAMĚŘENO NA DOMÁCNOSTI

18 Domácností přibývá, ale zmenšuje se jejich 
velikost

20 Máme dost pokojů?
23 Domácnosti zaměstnanců si příjmově polepšily
26 Kvalita života a zdraví Čechů
30 Jsme národ pesimistů?

UDÁLOSTI
Statistická data v mapách

IF F v 1 I ATNový místopředseda CSS
Anketa ke sběru mzdových údajů
ČSÚ na konferenci demografů

Český statistický úřad působí i regionálně. V každém ze 
čtrnácti krajů se nachází krajská správa, jejíž pracovníci 
plní úkoly, které by se z pražského ústředí zajišťovaly jen 
s obtížemi.

Úprava přístupu k privátním datům
Setkání českých a polských statistiků

ZE SVETA

2 __ * e

PRACOVIŠTĚ ČESKÉHO STATISTICKÉHO URADU

FINA

MANIEERMEVI

14
KRAISKTCH 

SPRAY

Poválečné Československo cizince k návštěvě příliš nelákalo.
Počty osob cestujících přes hranice se však krátce po válce

FY = 1 ‘ vv IF wsnížily temer v cele Evrope.

10

12

Jste geek, nebo vám doba digitální nic neříká? 
Otestujte se!
Jak na rezervaci ubytování? Stále častěji online 
Největším přístavem světa zůstává Šanghaj

STATISTIKA ODVETVI
Evropa využívá ropu méně

METODIKA
Statistika z vesmíru

ROZHOVOR
14 Cenová statistika je jedna z nejrychlejších
32 Sociální problém není jenom chudoba

___ ar F ___ _________

TRH PRACE A SOCIALNI STATISTIKY
38 Proč je v Praze vysoká průměrná mzda

ÚHEL POHLEDU
42 Nejsme jenom v Praze

HISTORIE
44 Poválečné Československo cizince k návštěvě příliš 

nelákalo

MAKROEKONOMIKA A FINANCE
46 Inflace v EU postupně slábne


